
精
兵
猛
將

孭
得
起
修
夫
基

英
軍
煉

出
錯
都
贏

歐國盃
分組賽

www.lionrockdaily.com 2024.6.20 | THU

2024.6.20 | THU

2024.6.20 | 星期四

2024 年6月20日 星期四

2024.6.20 | THU

2024 年6月20日 星期四

P15 體育

FB8617

(21)

主客和
半場主客和
讓球主客和
讓球
入球大細[2/2.5]
入球大細[1/1.5]

丹麥
主
5.1
5.4

[+1]2.15
主
大
半大

[+0.5/+1]1.95
1.76
2.55

VS
和
3.4
2.06
3.25

英格蘭

客
細
半細

[-0.5/-1]1.82
1.94
1.45

客
1.57
2.13
[-1]2.73

(4)

波膽（全場/半場）
1:0
2:0
2:1
3:0
3:1
3:2
4:0
4:1
4:2
5:0
5:1
5:2

主其他客無入球
主其他客有入球

11.5
24
14.5
60
40
40
250
150
150
800
600
700
1000
250

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

6.6
25
40
200
250
500
900
1000
2000
2500
2500
2500
2500
2500

0:0
1:1
2:2
3:3

和其他

8.25
6.5
16
70

250

/
/
/
/

/

2.41
7.25
80
1000

2500

0:1
0:2
1:2
0:3
1:3
2:3
0:4
1:4
2:4
0:5
1:5
2:5

客其他主無入球
客其他主有入球

5.5
6.3
7
11
13
28
24
29
50
50
60
125
125
60

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

3.15
7.25
14.5
24
70
300
125
300
900
600
1000
2500
2000
2000

半全場 主/主
8.75

主/和
15

主/客
21

和/主
10.5

和/和
4.8

和/客
3.9

客/主
30

客/和
15

客/客
2.37

註：賠率截至昨晚9:00pm 賠率來源：足智彩

全場推介
0:2

半全場：客/客

波膽

FB8616

(57)

主客和
半場主客和
讓球主客和
讓球
入球大細[2.5]
入球大細[1/1.5]

斯洛文尼亞
主
4.65
5

[+1]2.06
主
大
半大

[+0.5/+1]1.85
1.94
2.45

VS
和
3.45
2.09
3.35

塞爾維亞

客
細
半細

[-0.5/-1]1.91
1.76
1.48

客
1.6
2.17
[-1]2.8

(33)

波膽（全場/半場）
1:0
2:0
2:1
3:0
3:1
3:2
4:0
4:1
4:2
5:0
5:1
5:2

主其他客無入球
主其他客有入球

11.5
22
13
50
40
40
200
125
125
700
500
600
1000
150

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

6.8
22
35
150
200
500
800
900
2000
2500
2500
2500
2500
2500

0:0
1:1
2:2
3:3

和其他

8.5
6.5
15
60

200

/
/
/
/

/

2.47
7
70
1000

2500

0:1
0:2
1:2
0:3
1:3
2:3
0:4
1:4
2:4
0:5
1:5
2:5

客其他主無入球
客其他主有入球

5.8
6.8
7
11.5
13
27
27
30
50
50
60
125
125
50

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

3.25
7
14.5
25
60
300
125
300
800
600
1000
2500
2000
2000

半全場 主/主
7.5

主/和
14.5

主/客
20

和/主
9.75

和/和
4.95

和/客
4

客/主
35

客/和
14.5

客/客
2.48

註：賠率截至昨晚9:00pm 賠率來源：足智彩

全場推介
2:2

半全場：客/和

波膽

■馬克古希（左）
是英軍首戰最耀
目新星。

另一場C組第2輪賽事安排早場上演，
世界排名57位斯洛文尼亞，挑戰33位塞爾
維亞。塞爾維亞排名與經驗都有一定優
勢，不過斯洛文尼亞卻處於升勢中，加上
兩軍對賽往績極旺和波，今場斯洛文尼亞
應做到坐和望贏，撐「讓球主客和」[+1]主
勝。（NOW 618台周四9:00pm直播）

兩個前南斯拉夫國家，曾經同克羅地
亞合組共和國，無論地域同關係都好密
切，不過塞爾維亞一向唔妥最有錢的斯洛
文尼亞，後者亦只與克羅地亞老友，今場
為公為私都打甩髀。兩軍歷史上在歐國盃
決賽周勝率極低，塞爾維亞只贏過一場，
斯洛文尼亞尚未開齋，不過今屆於首輪表
現都比預期好，斯洛文尼亞近期對賽與首

輪對丹麥，都顯示強橫後勁，有力與牌面
較高對手周旋。雙方歷來曾8次對賽，結果
有6次不分勝負，包括前年歐國聯，塞爾維
亞半場領先兩球，結果被追和2:2，今仗極
可能繼續和波收場。

斯洛文尼亞升勢勁 受讓起「塞」

重心推介
讓球主客和
［+1］ 主勝

重心推介
讓球

［-0.5/-1］客勝

■塞爾維亞（左）與斯洛文尼亞向有牙齒印。

英
格
蘭
射
手

哈
利
卡
尼

丹
麥
中
場

基
斯
甸
艾
歷
臣

丹
麥
門
將

卡
斯
柏
舒
米
高

歐國盃C組第2輪，奪冠大熱門英格蘭移師法蘭克福，出戰排名
21的丹麥。英軍首輪贏塞爾維亞演出未能令捧場客滿意，教練修夫基
再度受到猛烈批評。不過「三獅兵團」人腳及兵源太過令人羨慕，只
要作出適度調整及進步，仍然足以擊敗褪色「豬頭骨」丹麥，提早鎖
定首名出線資格。英格蘭讓半一，上盤屬不二之選。（NOW 618台周
五12:00am直播）

英軍首仗尷尬贏波，陣中大部分戰將的演出都未達預
期。不過除了一箭定江山的比寧咸成為贏波功臣外，全國
讚賞焦點都落在23歲水晶宮中堅馬克古希身上。「三獅兵
團」大賽前有主力中堅哈利馬古尼因傷退隊，史東斯病癒
狀態成疑，不過古希卻以表現證明，他有能力解除英軍後
顧之憂。
今次是馬克古希首次參加大賽決賽周，但在首輪對塞

爾維亞表現八面玲瓏。除攔截果斷位置感出色外，更可以
策動由守轉攻，全場幾乎沒有出現過誤傳，令英軍防線老
大哥基爾獲加讚不絕口：「從踏入營地的那一刻起，他就
正確地扮演了這個角色，對塞爾維亞基本上零犯錯，而且

充滿激情，他的表現有效地增強防線隊友
信心。」古希目前在《轉會巿場》估值為
3,800萬鎊，已經惹來利物浦、阿仙奴、
曼聯及熱刺挖角興趣。不過水晶宮已經
表明，古希的轉會費起步價為6,500
萬鎊，假如他在歐國盃的演出持續
出彩，水晶宮很可能會進一步坐地
起價！

英格蘭首輪1:0擊敗塞爾維亞，上半場表
現有統治力，並由進攻中場比寧咸，於

13分鐘後上頭槌建功先開紀錄。不過強勢未
能持續全場，尤其下半場優勢盡失，面對塞
爾維亞反撲處於下風。陣中3大王牌攻擊手，
只有効力西甲皇馬的比寧咸保持水準，過
去一季橫掃英超及德甲的菲爾科頓與哈利
卡尼，全場表現乏善足陳，菲爾科頓放在
並不擅長的左路，哈利卡尼則欠缺足夠供
應。修夫基賽後死撐，指即使是世界最頂
級球星，亦不可能每場比賽都有好表現，
更指下半場受壓能保清白之身，對球隊在
大賽進程是一個很好的考驗。

科頓卡尼 有級數變身

修夫基已經成為星光熠熠的英格蘭大軍
最大短板，不過也許就是因為他的過分謹慎
及固執，令英軍成為史上首支連續5場歐國
盃決賽周分組賽零失球隊伍。而事實上首
仗表現失色的菲爾科頓、哈利卡尼、布卡
約沙卡等，絕對有足夠級數突然神勇，經
過一場摸索及熱身後，這批球星隨時可
以憑個人能力補教練不足，作出改進。
丹麥一向是歐洲聞名的「豬頭

骨」，近13場國際賽亦僅輸一仗。
而且計往績，近10年來3戰英格
蘭，於法定時間內都保持不
敗，唯一敗仗是上屆
歐國盃四強戰

加時後，被哈利卡尼破關輸1:2。不過丹麥的
整體戰鬥力對比上屆已呈下滑跡象，上輪面
對同組牌面較弱的斯洛文尼亞，在艾歷臣感
動入球後無法保住優勢，在不停受壓下遭扳
平。主力海倫、域陀基斯甸臣及摩頓曉文特
等演出都在水準之下，失分於斯洛文尼亞屬

合理賽果。丹麥目前實力
遜於上屆，面對大把
上升空間的「三獅兵

團」恐怕久
守必失。

英格蘭教練

修夫基

精
兵
猛
將

精
兵
猛
將

孭
得
起
修
夫
基

孭
得
起
修
夫
基

出
錯
都
贏

出
錯
都
贏

只有効力西甲皇馬的比寧咸保持水準
去一季橫掃英超及德甲的菲爾科頓與哈利
卡尼
並不擅長的左路
應
級球星
更指下半場受壓能保清白之身
大賽進程是一個很好的考驗

丹
馬克古希 三獅首輪少數贏家




