是英軍首戰最耀

# 

猛

將

孭

得

歐國盃 C 組第 2 輪,奪冠大熱門英格蘭移師法蘭克福,出戰排名 21的丹麥。英軍首輪贏塞爾維亞演出未能令捧場客滿意,教練修夫基 再度受到猛烈批評。不過「三獅兵團」人腳及兵源太過令人羨慕,只 要作出適度調整及進步,仍然足以擊敗褪色「豬頭骨」丹麥,提早鎖 定首名出線資格。英格蘭讓半一,上盤屬不二之撰。(NOW 618 台周 五12:00am直播)

★格蘭首輪 1:0 擊敗塞爾維亞,上半場表 **英**現有統治力,並由進攻中場比寧咸,於 13分鐘後上頭槌建功先開紀錄。不過強勢未 能持續全場,尤其下半場優勢盡失,面對塞 爾維亞反撲處於下風。陣中3大王牌攻擊手,

只有効力西甲皇馬的比寧咸保持水準,過 去一季橫掃英超及德甲的菲爾科頓與哈利 卡尼,全場表現乏善足陳,菲爾科頓放在 並不擅長的左路,哈利卡尼則欠缺足夠供 應。修夫基賽後死撐,指即使是世界最頂 級球星,亦不可能每場比賽都有好表現, 更指下半場受壓能保清白之身,對球隊在 大賽進程是一個很好的考驗。

### 科頓卡尼 有級數變身

修夫基已經成為星光熠熠的英格蘭大軍 最大短板,不過也許就是因為他的過分謹慎 及固執,令英軍成為史上首支連續5場歐國 盃決賽周分組賽零失球隊伍。而事實上首 仗表現失色的菲爾科頓、哈利卡尼、布卡 約沙卡等,絕對有足夠級數突然神勇,經 過一場摸索及熱身後,這批球星隨時可 以憑個人能力補教練不足,作出改進

丹麥一向是歐洲聞名的「豬頭 骨」,近13場國際賽亦僅輸一仗。 而且計往績,近10年來3戰英格

蘭,於法定時間內都保持不

敗,唯一敗仗是上屆 歐國盃四強戰

加時後,被哈利卡尼破關輸1:2。不過丹麥的 整體戰鬥力對比上屆已呈下滑跡象,上輪面 對同組牌面較弱的斯洛文尼亞, 在艾歷臣感 動入球後無法保住優勢,在不停受壓下遭扳 平。主力海倫、域陀基斯甸臣及摩頓曉文特 等演出都在水準之下,失分於斯洛文尼亞屬

合理賽果。丹麥目前實力 遜於上屆,面對大把 上升空間的「三獅兵 團」恐怕久



今次是馬克古希首次參加大賽決賽周,但在首輪對塞 爾維亞表現八面玲瓏。除攔截果斷位置感出色外,更可以 策動由守轉攻,全場幾乎沒有出現過誤傳,令英軍防線老 大哥基爾獲加讚不絕口:「從踏入營地的那一刻起,他就 正確地扮演了這個角色,對塞爾維亞基本上零犯錯,而且

充滿激情,他的表現有效地增強防線隊友 信心。」古希目前在《轉會市場》估值為 3,800萬鎊,已經惹來利物浦、阿仙奴、 曼聯及熱刺挖角興趣。不過水晶宮已經 表明,古希的轉會費起步價為6,500 萬鎊,假如他在歐國盃的演出持續

出彩,水晶宫很可能會進一步坐地 起價!



# 重心排纤

### (57) 斯洛文尼亞 VS 塞爾維亞 (33)主客和 4.65 3.45 1.6 半場主客和 2.09 2.17 讓球主客和 [+1]2.06 [-1]2.8 [-0.5/-1]1.91 3.35 [+0.5/+1]1.85 入球大細[2 5] 1 94 入球大細[1/1.5] 半大 2.45 半細 1.48

## 半全場 主/主 主/A 主/客 和/主 和/主 和/名 客/主 客/和 客/客 7.5 14.5 20 9.75 4.95 4 35 14.5 2.48

				Orth BAL							
				<b>液</b> 膽	(全場	;/=	≐場)				
1:0	11.5	/	6.8	0:0	8.5	/	2.47	0:1	5.8	1	3.25
2:0	22	/	22	1:1	6.5	/	7	0:2	6.8	/	7
2:1	13	/	35	2:2	15	/	70	1:2	7	1	14.5
3:0	50	/	150	3:3	60	1	1000	0:3	11.5	1	25
3:1	40	/	200					1:3	13	1	60
3:2	40	/	500		No. of the			2:3	27	1	300
4:0	200	/	800	-	波膽	_		0:4	27	/	125
4:1	125	/	900	全	場推	ĴÌ		1:4	30	1	300
4:2	125	/	2000		2.2			2:4	50	1	800
5:0	700	/	2500	N/	入坦,亡	rate		0:5	50	1	600
5:1	500	/	2500	#:	全場:客	·/和	F	1:5	60	1	1000
5:2	600	/	2500					2:5	125	1	2500
主其他客無入球	1000	/	2500					客其他主無入球	125	/	2000

主其他客有入球 150 / 2500 和其他 200 / 2500 客其他主有入球 50 / 2000 註: 賠率截至昨晚9:00pm 賠率來源: 足智彩

讓球 [-0.5/-1]

另一場C組第2輪賽事安排早場上演, 世界排名57位斯洛文尼亞,挑戰33位塞爾 維亞。塞爾維亞排名與經驗都有一定優 勢,不過斯洛文尼亞卻處於升勢中,加上 兩軍對賽往績極旺和波,今場斯洛文尼亞 應做到坐和望贏,撐「讓球主客和」[+1]主 。(NOW 618台周四9:00pm直播)

兩個前南斯拉夫國家,曾經同克羅地 亞合組共和國,無論地域同關係都好密 切,不過塞爾維亞一向唔妥最有錢的斯洛 文尼亞,後者亦只與克羅地亞老友,今場 爲公爲私都打甩髀。兩軍歷史上在歐國盃 決賽周勝率極低,塞爾維亞只贏過一場, 斯洛文尼亞尚未開齋,不過今屆於首輪表 現都比預期好,斯洛文尼亞近期對賽與首 輪對丹麥,都顯示強橫後勁,有力與牌面 較高對手周旋。雙方歷來曾8次對賽,結果 有6次不分勝負,包括前年歐國聯,塞爾維 亞半場領先兩球,結果被追和2:2,今仗極 可能繼續和波收場



■塞爾維亞(左)與斯洛文尼亞向有牙齒印

(21)	子变	VS	英	恪蘭 (4	1)
		主	和	客	
主客和		5.1	3.4	1.57	
半場主客和		5.4	2.06	2.13	
讓球主客和	[+	1]2.15	3.25	[-1]2.73	
讓球	主	[+0.5/+1]1.	95 客	[-0.5/-1]1.82	
入球大細[2/2.5	5] 大	1.76	細	1.94	
入球大細[1/1.5		2.55	半細	1.45	
2/2	A (70 1 A	inh I do i ≥ I do i	to I touch I c		-

 半全場
 主/主
 主/和
 主/客
 机/主
 机/和
 机/客
 客/主
 客/机
 客/客

 8.75
 15
 21
 10.5
 4.8
 3.9
 30
 15
 2.37

波膽(全場/半場)							
1:0	11.5 /	6.6	0:0	8.25	/ 2.41	0:1	5.5 / 3.15
2:0	24 /	25	1:1	6.5	/ 7.25	0:2	6.3 / 7.25
2:1	14.5 /	40	2:2	16	/ 80	1:2	7 / 14.5
3:0	60 /	200	3:3	70	/ 1000	0:3	11 / 24
3:1	40 /	250				1:3	13 / 70
3:2	40 /	500				2:3	28 / 300
4:0	250 /	900	/_ :	波膽		0:4	24 / 125
4:1	150 /	1000	全均	易推	介	1:4	29 / 300
4:2	150 /	2000		):2		2:4	50 / 900
5:0	800 /	2500				0:5	50 / 600
5:1	600 /	2500	丰王	場:客	各	1:5	60 / 1000
5:2	700 /	2500				2:5	125 / 2500
主其他客無入球	1000 /	2500				客其他主無入球	125 / 2000
主甘州安右入社	250 /	2500	和其他	250	/ 2500	安甘州主右入社	60 / 2000

註: 賠率截至昨晚9:00pm 賠率來源:足智彩